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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME, CUNDINAMARCA 
E.S.D. 89253 2«-'2i

Ejecutlvo Singular No 2019-00009 
Banco Agrario da Colombia 
Cabanzo Lara Jose Silvfno.

Ref. Proceso: 
Demandante: 
Demandados:

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial da la parte actors dentro del proceso de la
referenda, con todo respeto presento al Despacho la actualizadon de la liquidaddn del credlio segun lo dispuesto por
el Artlcub 446 del C.G.P.,

Obligacidn numero 725031050071385

INTERES
ANUAL

VIGENCtA INTERES MORA
CAPITALBANCARIO

MORATORIO
DlAS LIQUIDACIONOESOE HASTA ANUAL MENSUAL

174,7748.000.000 301-Apr-16 3&-Apr.l8 20,48 30.72 2.257S
31 180,2871-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536 8,000,000

173,259l-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 302.2379 8,000,000
31 177,071l-Jul-18 31-JUM8 20.03 30.05 2.2134 6,000,000

31-Aug-ie 31 176,3641-Aufl-18 19.94 29.91 2.2045 8,000,000
30 169,6841-Sep-18 30-Sep-16 19.81 29.72 2.1918 8,000,000
31 173,921l-Ocl-18 31-OcMB 19.63 29.45 2.1740 8,000,000

l-Nov-18 30-Nov-ie 19.49 29.24 30 167,2402.1602 8,000,000
31 172,103l-Dee-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513 8,000,000

l-Jan-19 31 170,20231-Jan-19 19.16 28.74 2.1275 8,000,000
28 157,5891-Fet>-19 28-Feb-l9 19.70 29.55 2.1609 8,000,000

171,8661-Mar-19 31-Mar-19 19.37 3129.06 2.1483 8,000,000
30 168,3101-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740 8,000,000

171.628l-May-19 31-May-19 19.34 29.01 312.1454 8,000,000
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 30 165.7852.1414 8,000,000

31 171,153l-Jul-19 31-Ju1-19 19.28 28.92 2.1394 8,000,000
171,628l-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 312.1454 8,000,000

1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 30 166.09229.01 2.1454 8,000,000
227,367l-Oct-19 31-OCM9 26.65 39.98 2.8421 318,000,000

1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 30 219.3212.8329 8,000,000
l-Oec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 31 168,2162.1027 8,000,000
1-Jan-20 31-Jan-20 31 167,10118.77 28.16 2.0888 8,000,000
1-Feb-20 29-Fcb-20 19.06 28.59 29 158,4782.1176 8,000,000

168,5341-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067 318,000,000
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 30 161,0942.0808 8,000,000
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308 31 162,4678,000,000
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 30 156,6832.0238 8,000,000
Wul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238 31 161,9058.000.000
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 31 161,9052.0238 8,000,000
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 166,09229.01 2.1454 308,000,000
l-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 2.0208 31 161,6658,000.000
l-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957 30 154,5068,000,000
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 31 156,5921.9574 8,000,000
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432 31 155,4608,000,000
l-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 140,4151.9432 288,000,000
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523 31 156,1888.000.000

CAPITAL 6.000,000
INTERESES REMUNERATORIOS 1.190,885
tNTERESES MORATORtOS 6,082,945
TOTAL LIQUtOACION OE CREDFTO 15,273,830

|SON: QUINCE MILLONES DOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE



Obligacion Numero 72S031050061237

INTERESVIGENCIA INTERES MORA
ANUAL CAPITAL

BANCARIO
MORATORIO

DlAS LIQUIDACIONDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

39,817$ 1,748,624 3131.02 2.27701-Mar-1B 31-Mar-ie 20.68
38,202$ 1,748,624 30l-Apr-ie 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575
39,407S 1,748,624 311.May-16 31-May-18 20.44 30.66 2.2536

S 1,748,624 30 37,8711-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379
s 1,748,624 38,704311-Jul-ie 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134

36,549S 1,748,624 31l-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045
S 1,748,624 30 37,0891-Sep-18 30-Sep-l 8 19.81 29.72 2.1918

38,015S 1,748,624 3131-0cl-18 19.63 29.451-Oct-18 2.1740
s 1,748,624 36,555301-Nov-18 30-NOV-18 19.49 29.24 2.1602

37,618$ 1,748,624 311-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513
1,748,624 37,202$ 31l-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275

$ 1,748,624 28 34,4451-Feb-19 28-Feb-l9 19.70 29.55 2.1809
$ 1,748,624 31 37,5661-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483

36,7898 1,748,624 301-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740
1,748,624 37,514S 311-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454

36,237$ 1,748,624 301-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414
$ 1,748,624 37,4101-Jul-19 31-Jul-19 19.28 3128.92 2.1394
$ 1,748,624 31 37,5141-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454
$ 36,3041-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 1,748,624 302.1454

49,697S 1,748,624 311-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421
$ 1,748,624 30 47,939l-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329

36,76831-Dec-19 S 1,748,624 311-Dec-19 18.91 28.37 2,1027
s 1,748,624 36,5251-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 312.0888
$ 1,748,624 29 34,6401-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176

36,838S 1,748,624 311-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067
35,2121-Apr-20 S 1,748,624 3030-Apr-20 18.69 28.04 2.0808

$ 1,748,624 31 35,5121-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308
1,748,624 34,2471-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 S 302.0238

$ 1,748,624 35,3891-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 312.0238
$ 1,748,624 31 35,3891-Ajg-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238

1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 $ 1,748,624 30 36,3042.1454
1-Oct-20 31-0ct-20 $ 1,748,624 31 35,33618.09 27.14 2.0208

S 1,748,624 33,7721-Nov-20 30-NOV-20 17.84 26.76 301.9957
1-Dec-20 31-Dec-20 S 1,748,624 34,22817.46 26.19 1.9574 31

$1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1,748,624 31 33,9801.9432
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 $ 1,748,624 30,69225.98 1.9432 28
1-Mar-21 31-Mar-21 S 1,748,624 34,13917.41 26.12 1.9523 31

CAPITAL 1,748,624
INTERESES REMUNERATORIOS 50,972
INTERESES MORATORIOS 1,369,415
TOTAL LIQUIDACION OE CREDITO 3,169,011

SON: IRES MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL ONCE PESOS M/CTE



,r

Obligacion Numero725031050065667

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
CAPITAL

BANCARIO
MORATORIO

DfAS LIQUIDACIONDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

87.397S 4,000,000 301-ApM8 30-Apr-ie 20.48 30.72 2.2575
S 4,000,000 90,144311-May-18 31-May-16 20.44 30.66 2.2536
S 86,6294,000,000 301-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379
$ 4,000,000 31 88,53620.03 30.05l-Jul-18 31-JUI-18 2.2134

88,182$ 4,000,000 311-Ajg-18 31-Aiig-16 19.94 29.91 2.2045
84,942$ 4,000,000 301-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918
86,960$ 4,000,000 31i-oct-ie 31-0CI-18 19.63 29.45 2.1740

S 4,000,000 83,62030l-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602
$ 4,000,000 86,052311-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513

85,101S 4,000,000 311-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275
S 4,000,000 78,79428-Feb-19 281-Feb-19 19.70 29.55 2.1809

85,933S 4,000,000 311-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483
S 4,000,000 30 84,1551-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740

85,814S 4,000,000 311-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454
$ 4,000,000 30 82,8931-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414

85,577$ 4,000,000 311-Jul-19 31-JU1-19 19.28 28.92 2.1394
S 4,000,000 31 85,8141-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454

83,046$ 4,000,000 301-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454
113,683$ 4,000,000 311-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421

S 4,000,000 30 109,6611-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329
84,108S 4,000,000 311-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027
63,551$ 4,000,000 31l-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888

S 79,23929-Feb-20 4,000,000 291-Feb-20 19.06 28.59 2.1176
s 4,000,000 31 84,267l-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067
S 60,5474,000,000 301-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808
$ 4,000,000 31 81,2331-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308
$ 78,3414,000,000 301-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238
$ 4,000,000 31 80,9531-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238

80,953S 4,000,000 311-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238
S 83,0461-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 4,000,000 302.1454

80,8321-Oct-20 31-0ct-20 18.09 S 4,000,000 3127.14 2.0208
$ 4,000,000 77,2531-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 301.9957
S 4,000,000 31 78,296l-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574
$ 4,000,000 31 77,7301-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432
S 70,2081-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 4,000,000 281.9432
$ 4,000,000 78,0941-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523 31

CAPITAL 4,000,000
INTERESES REMUNERATORIOS 942,549
INTERESES MORATORIOS 3,041,473
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 7,984,022

SON: SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL VEINTIDOS PESOS M/CTE.

rnWcn '1 •

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO
CC. No. 80,728,334 de Bogota D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J


